
ZARZĄDZENIE Nr 115/2019 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 13 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami) i art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 579.300,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 579.300,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 579.300,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 579.300,00 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

§ 3 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    44.149.393,48 zł 
 dochody bieżące:           35.396.895,39 zł 
 dochody majątkowe:            8.752.498,09 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    47.322.720,81 zł 
 wydatki bieżące:           33.816.645,31 zł 
 wydatki majątkowe:          13.506.075,50 zł 
 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85501 

"Świadczenie wychowawcze" o kwotę 579.300,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci. 

Pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.599.2019.KK z dnia 2 grudnia 2019 roku 

oraz Nr FB.BP.3111.610.2019.KK z dnia 10 grudnia 2019 roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 

 
 

 


